mar-26
ID Nivel Modelo Depa Mts Bodega Estac. Total Precio $ /M2 Estatus
1 9 A A-9-1 77 3,0 25 105 4.491.369$                  42.775$                   Vendido
2 9 A A-9-2 77 3,0 25 105 4.491.369$                  42.775$
3 9 B B-9-3 104 3,0 25 132 5.851.233$                  44.328$                   Vendido
4 9 B B-9-4 104 3,0 25 132 5.851.233$                  44.328$                   Apartado
5 9 D D-9-5 124 4,5 25 154 6.440.000$                  41.954$                   Vendido
6 9 C C-9-6 114 4,5 25 144 6.020.000$                  41.951$                   Apartado
7 9 C C-9-7 114 4,5 25 144 6.020.000$                  41.951$
8 9 D D-9-8 124 4,5 25 154 6.440.000$                  41.954$
9 10 A A-10-1 77 3,0 25 105 4.512.276$                  42.974$
10 10 A A-10-2 77 3,0 25 105 4.512.276$                  42.974$
11 10 B B-10-3 104 3,0 25 132 5.871.231$                  44.479$                   Vendido
12 10 B B-10-4 104 3,0 25 132 5.871.231$                  44.479$                   Vendido
13 10 D D-10-5 124 4,5 25 154 6.460.000$                  42.085$                   Apartado
14 10 C C-10-6 114 4,5 25 144 6.040.000$                  42.091$
15 10 C C-10-7 114 4,5 25 144 6.040.000$                  42.091$
16 10 D D-10-8 124 4,5 25 154 6.460.000$                  42.085$
17 11 A A-11-1 77 3,0 25 105 4.522.275$                  43.069$
18 11 A A-11-2 77 3,0 25 105 4.522.275$                  43.069$                   Vendido
19 11 B B-11-3 104 3,0 25 132 5.892.138$                  44.637$
20 11 B B-11-4 104 3,0 25 132 5.892.138$                  44.637$
21 11 D D-11-5 124 4,5 25 154 6.490.000$                  42.280$
22 11 C C-11-6 114 4,5 25 144 6.060.000$                  42.230$
23 11 C C-11-7 114 4,5 25 144 6.060.000$                  42.230$
24 11 D D-11-8 124 4,5 25 154 6.490.000$                  42.280$
25 12 A A-12-1 77 3,0 25 105 4.543.182$                  43.268$
26 12 A A-12-2 77 3,0 25 105 4.543.182$                  43.268$
27 12 B B-12-3 104 3,0 25 132 5.913.045$                  44.796$
28 12 B B-12-4 104 3,0 25 132 5.913.045$                  44.796$
29 12 D D-12-5 124 4,5 25 154 6.520.000$                  42.476$
30 12 C C-12-6 114 4,5 25 144 6.090.000$                  42.439$
31 12 C C-12-7 114 4,5 25 144 6.090.000$                  42.439$
32 12 D D-12-8 124 4,5 25 154 6.520.000$                  42.476$
33 14 A A-14-1 77 3,0 25 105 4.563.180$                  43.459$                   Vendido
34 14 A A-14-2 77 3,0 25 105 4.563.180$                  43.459$                   Vendido
35 14 B B-14-3 104 3,0 25 132 5.943.951$                  45.030$
36 14 B B-14-4 104 3,0 25 132 5.943.951$                  45.030$
37 14 D D-14-5 124 4,5 25 154 6.560.000$                  42.736$
38 14 C C-14-6 114 4,5 25 144 6.120.000$                  42.648$                   Apartado
39 14 C C-14-7 114 4,5 25 144 6.120.000$                  42.648$
40 14 C C-14-8 114 4,5 25 144 6.120.000$                  42.648$
41 15 A A-15-1 77 3,0 25 105 4.584.087$                  43.658$                   Vendido
42 15 A A-15-2 77 3,0 25 105 4.584.087$                  43.658$                   Vendido
43 15 B B-15-3 104 3,0 25 132 5.974.857$                  45.264$                   Vendido
44 15 B B-15-4 104 3,0 25 132 5.974.857$                  45.264$                   Vendido
45 15 D D-15-5 124 4,5 25 154 6.580.000$                  42.866$
46 15 C C-15-6 114 4,5 25 144 6.150.000$                  42.857$
47 15 C C-15-7 114 4,5 25 144 6.150.000$                  42.857$
48 15 D D-15-8 124 4,5 25 154 6.580.000$                  42.866$
49 16 A A-16-1 77 3,0 25 105 4.594.086$                  43.753$                   Vendido
50 16 A A-16-2 77 3,0 25 105 4.594.086$                  43.753$                   Vendido
51 16 B B-16-3 104 3,0 25 132 5.994.855$                  45.416$                   Vendido
52 16 B B-16-4 104 3,0 25 132 5.994.855$                  45.416$
53 16 D D-16-5 124 4,5 25 154 6.600.000$                  42.997$
54 16 C C-16-6 114 4,5 25 144 6.170.000$                  42.997$                   Vendido
55 16 C C-16-7 114 4,5 25 144 6.170.000$                  42.997$
56 16 D D-16-8 124 4,5 25 154 6.600.000$                  42.997$
57 17 A A-17-1 77 3,0 25 105 4.604.085$                  43.848$                   Vendido
58 17 A A-17-2 77 3,0 25 105 4.604.085$                  43.848$                   Vendido
59 17 B B-17-3 104 3,0 25 132 6.015.762$                  45.574$                   Vendido
60 17 B B-17-4 104 3,0 25 132 6.015.762$                  45.574$
61 17 D D-17-5 124 4,5 25 154 6.630.000$                  43.192$
62 17 C C-17-6 114 4,5 25 144 6.190.000$                  43.136$
63 17 C C-17-7 114 4,5 25 144 6.190.000$                  43.136$
64 17 D D-17-8 124 4,5 25 154 6.630.000$                  43.192$
65 18 A A-18-1 77 3,0 25 105 4.624.992$                  44.048$                   Vendido
66 18 A A-18-2 77 3,0 25 105 4.624.992$                  44.048$                   Vendido
67 18 B B-18-3 104 3,0 25 132 6.036.669$                  45.732$                   Vendido
68 18 B B-18-4 104 3,0 25 132 6.036.669$                  45.732$
69 18 D D-18-5 124 4,5 25 154 6.640.000$                  43.257$
70 18 C C-18-6 114 4,5 25 144 6.200.000$                  43.206$                   Vendido
71 18 C C-18-7 114 4,5 25 144 6.200.000$                  43.206$
72 18 C C-18-8 114 4,5 25 144 6.200.000$                  43.206$                   Vendido
73 19 A A-19-1 77 3,0 25 105 4.634.991$                  44.143$
74 19 A A-19-2 77 3,0 25 105 4.634.991$                  44.143$                   Vendido
75 19 B B-19-3 104 3,0 25 132 6.046.668$                  45.808$                   Vendido
76 19 B B-19-4 104 3,0 25 132 6.046.668$                  45.808$
77 19 D D-19-5 124 4,5 25 154 6.670.000$                  43.453$
78 19 C C-19-6 114 4,5 25 144 6.230.000$                  43.415$
79 19 C C-19-7 114 4,5 25 144 6.230.000$                  43.415$
LISTA DE PRECIOS
Natali González
80 19 D D-19-8 124 4,5 25 154 6.670.000$                  43.453$
81 20 A A-20-1 77 3,0 25 105 4.655.898$                  44.342$                   Vendido
82 20 A A-20-2 77 3,0 25 105 4.655.898$                  44.342$
83 20 B B-20-3 104 3,0 25 132 6.077.574$                  46.042$                   Vendido
84 20 B B-20-4 104 3,0 25 132 6.077.574$                  46.042$                   Vendido
85 20 D D-20-5 124 4,5 25 154 6.690.000$                  43.583$                   Vendido
86 20 C C-20-6 114 4,5 25 144 6.250.000$                  43.554$
87 20 C C-20-7 114 4,5 25 144 6.250.000$                  43.554$
88 20 D D-20-8 124 4,5 25 154 6.690.000$                  43.583$                   Vendido
89 21 A A-21-1 77 3,0 25 105 4.665.897$                  44.437$                   Vendido
90 21 A A-21-2 77 3,0 25 105 4.665.897$                  44.437$                   Vendido
91 21 B B-21-3 104 3,0 25 132 6.098.481$                  46.201$                   Vendido
92 21 B B-21-4 104 3,0 25 132 6.098.481$                  46.201$
93 21 D D-21-5 124 4,5 25 154 6.720.000$                  43.779$                   Vendido
94 21 C C-21-6 114 4,5 25 144 6.270.000$                  43.693$
95 21 C C-21-7 114 4,5 25 144 6.270.000$                  43.693$
96 21 D D-21-8 124 4,5 25 154 6.720.000$                  43.779$
97 22 A A-22-1 77 3,0 25 105 4.676.805$                  44.541$                   Vendido
98 22 A A-22-2 77 3,0 25 105 4.676.805$                  44.541$                   Vendido
99 22 B B-22-3 104 3,0 25 132 6.108.480$                  46.276$                   Vendido
100 22 B B-22-4 104 3,0 25 132 6.108.480$                  46.276$
101 22 D D-22-5 124 4,5 25 154 6.730.000$                  43.844$                   Vendido
102 22 C C-22-6 114 4,5 25 144 6.280.000$                  43.763$
103 22 C C-22-7 114 4,5 25 144 6.280.000$                  43.763$                   Vendido
104 22 D D-22-8 124 4,5 25 154 6.730.000$                  43.844$                   Vendido
105 23 A A-23-1 77 3,0 25 105 4.686.804$                  44.636$                   Vendido
106 23 A A-23-2 77 3,0 25 105 4.686.804$                  44.636$                   Vendido
107 23 B B-23-3 104 3,0 25 132 6.129.387$                  46.435$                   Vendido
108 23 B B-23-4 104 3,0 25 132 6.129.387$                  46.435$                   Vendido
109 23 D D-23-5 124 4,5 25 154 6.750.000$                  43.974$                   Vendido
110 23 C C-23-6 114 4,5 25 144 6.310.000$                  43.972$                   Vendido
111 23 C C-23-7 114 4,5 25 144 6.310.000$                  43.972$
112 23 D D-23-8 124 4,5 25 154 6.750.000$                  43.974$                   Vendido
113 24 PH PH-24-1 192 4,0 38 234 11.440.000$                48.994$
114 24 PH PH-24-2 192 4,0 38 234 11.440.000$                48.994$
115 24 PH+ PH-24-3 230 7,0 38 275 13.660.000$                49.763$                   Vendido
116 24 PH+ PH-24-4 230 7,0 38 275 13.660.000$                49.763$
117 25 PH PH-25-1 192 4,0 38 234 11.490.000$                49.208$
118 25 PH PH-25-2 192 4,0 38 234 11.490.000$                49.208$                   Vendido
119 25 PH+ PH-25-3 230 7,0 38 275 13.700.000$                49.909$                   Vendido
120 25 PH+ PH-25-4 230 7,0 38 275 13.700.000,00$           49.909$                   Apartado
121 26 PH PH-26-1 192 4,0 38 234 11.530.000$                49.379$                   Vendido
122 26 PH PH-26-2 192 4,0 38 234 11.530.000$                49.379$                   Vendido
123 26 PH+ PH-26-3 230 7,0 38 275 13.740.000$                50.055$                   Vendido
124 26 PH+ PH-26-4 230 7,0 38 275 13.740.000$                50.055$                   Vendido
VISTA A LA CIUDAD VISTA NORTE
ROOFTOP ROOFTOP
26 26
25 25
24 24
23 D-23-5 C-23-6 C-23-7 D-23-8 23 B-23-3 A-23-1 A-23-2 B-23-4
22 D-22-5 C-22-6 C-22-7 D-22-8 22 B-22-3 A-22-1 A-22-2 B-22-4
21 D-21-5 C-21-6 C-21-7 D-21-8 21 B-21-3 A-21-1 A-21-2 B-21-4
20 D-20-5 C-20-6 C-20-7 D-20-8 20 B-20-3 A-20-1 A-20-2 B-20-4
19 D-19-5 C-19-6 C-19-7 D-19-8 19 B-19-3 A-19-1 A-19-2 B-19-4
18 D-18-5 C-18-6 C-18-7 C-18-8 18 B-18-3 A-18-1 A-18-2 B-18-4
17 D-17-5 C-17-6 C-17-7 D-17-8 17 B-17-3 A-17-1 A-17-2 B-17-4
16 D-16-5 C-16-6 C-16-7 D-16-8 16 B-16-3 A-16-1 A-16-2 B-16-4
15 D-15-5 C-15-6 C-15-7 D-15-8 15 B-15-3 A-15-1 A-15-2 B-15-4
14 D-14-5 C-14-6 C-14-7 C-14-8 14 B-14-3 A-14-1 A-14-2 B-14-4
12 D-12-5 C-12-6 C-12-7 D-12-8 12 B-12-3 A-12-1 A-12-2 B-12-4
11 D-11-5 C-11-6 C-11-7 D-11-8 11 B-11-3 A-11-1 A-11-2 B-11-4
10 D-10-5 C-10-6 C-10-7 D-10-8 10 B-10-3 A-10-1 A-10-2 B-10-4
9 D-9-5 C-9-6 C-9-7 D-9-8 9 B-9-3 A-9-1 A-9-2 B-9-4
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1
AMENIDADES
PH-26-3 PH-26-4
PH-25-3 PH-25-4
PH-24-1 PH-24-2
AMENIDADES
OFICINAS
OFICINAS
AMENIDADES
OFICINAS
PH-24-3 PH-24-4
AMENIDADES
PH-26-1 PH-26-2
PH-25-1 PH-25-2
AMENIDADES
PLAZA COMERCIAL
AMENIDADES
PLAZA COMERCIAL PLAZA COMERCIAL PLAZA COMERCIAL
Natali González
mar-26
ID Nivel Modelo Nombre Mts Estac. M2 de Estac. M2 TOTALES Precio Precio +  iva $ /M2 Estatus
1 4 OF IF-4-1 62 2 25 87 4.688.838$                  5.439.052$            62.518$               Vendido
2 4 OF IF-4-2 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$               Vendido
3 4 OF IF-4-3 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
4 4 OF IF-4-4 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
5 4 OF IF-4-5 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
6 4 OF IF-4-6 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
7 4 OF IF-4-7 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
8 4 OF IF-4-8 62 2 25 87 4.688.838$                  5.439.052$            62.518$               Vendido
9 5 OF IF-5-1 63 2 25 88 4.688.838$                  5.439.052$            61.807$               Vendido
10 5 OF IF-5-2 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$               Vendido
11 5 OF IF-5-3 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
12 5 OF IF-5-4 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$               Vendido
13 5 OF IF-5-5 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
14 5 OF IF-5-6 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$
15 5 OF IF-5-7 53 2 25 78 4.005.540$                  4.646.426$            59.570$               Vendido
16 5 OF IF-5-8 63 2 25 88 4.688.838$                  5.439.052$            61.807$               Vendido
17 5 OF IF-5-9 85 3 38 123 6.279.273$                  7.283.957$            59.461$               Vendido
18 5 OF IF-5-10 42 2 25 67 3.310.461$                  3.840.135$            57.315$               Vendido
19 5 OF IF-5-11 58 2 25 83 4.417.875$                  5.124.735$            61.744$               Vendido
20 5 OF IF-5-12 58 2 25 83 4.417.875$                  5.124.735$            61.744$
21 5 OF IF-5-13 42 2 25 67 3.310.461$                  3.840.135$            57.315$               Vendido
22 5 OF IF-5-14 85 3 38 123 6.279.273$                  7.283.957$            59.461$               Vendido
23 6 OF IF-6-1 340 13 163 503 25.635.456$                29.737.129$          59.178$
24 6 OF IF-6-2 460 21 263 723 37.793.448$                43.840.400$          60.679$               Vendido
LISTA DE PRECIOS
Natali González
VISTA A LA CIUDAD VISTA AL NORTE
ROOFTOP ROOFTOP
26 26
25 25
24 24
23 23
22 22
21 21
20 20
19 19
18 18
17 17
16 16
15 15
14 14
12 12
11 11
10 10
9 9
8 8
7 7
6 6
5 OF-5-1 OF-5-2 OF-5-3 OF-5-4 OF-5-5 OF-5-6 OF-5-7 OF-5-8 5 OF-5-10 OF-5-11 OF-5-12 OF-5-13
4 OF-4-1 OF-4-2 OF-4-3 OF-4-4 OF-4-5 OF-4-6 OF-4-7 OF-4-8 4
3 3
2 2
1 1
OF-5-9 OF-5-14
departamento departamento departamento departamento
AMENIDADES AMENIDADES
departamento departamento departamento departamento
OF-6-2 OF-6-1
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
departamento
departamento
departamento departamento departamento
departamento departamento departamento departamento
AMENIDADES
departamento departamento
departamento departamento
PLAZA COMERCIAL
AMENIDADES
PLAZA COMERCIAL PLAZA COMERCIAL PLAZA COMERCIAL
AMENIDADES
PLAZA COMERCIAL PLAZA COMERCIAL PLAZA COMERCIAL PLAZA COMERCIAL
departamento
departamento departamento departamento departamento
AMENIDADES
departamento
departamento
departamento
Natali González